
ZARZĄDZENIE NR 7011/13
PREZYDENTA WROCŁAWIA

z dnia 18 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
na terenie Wrocławia w 2013 roku 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.1) ) w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 oraz z 2012 r. poz. 1544 i 1548) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie 
Wrocławia w 2013 roku w następującej wysokości: 

1) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych, ul. Karmelkowa 25 - 3.301,00 zł; 

2) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych, ul. Rędzińska 66-68 - 3.529,00 zł; 

3) Dom Pomocy Społecznej dla osób w podeszłym wieku i przewlekle somatycznie chorych, ul. Mączna 3 - 
3.200,00 zł; 

4) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych, ul. Kaletnicza 8 - 3.510,00 zł; 

5) Dom Pomocy Społecznej "Samarytanin" dla osób w podeszłym wieku, ul. Świątnicka 25/27 - 3.585,29 zł; 

6) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych, ul. Farna 3 - 2.892, 72 zł; 

7) Dom Pomocy Społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie, ul. Objazdowa 40 - 
2.691,13 zł; 

8) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych, ul. Grunwaldzka 104 - 2.772,28 zł; 

9) Dom Pomocy Społecznej "Arka" dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie, ul. Jutrosińska 29 - 
3.050,02 zł; 

10) Dom Pomocy Społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie, ul. Okulickiego 2 - 
3.091,75 zł; 

11) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych, ul. Św. Marcina 10 - 2.791,53 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Wrocławia:
R. Dutkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 2022



Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2022


		2013-03-21T10:47:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




